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IMMUNOISK ZDROWE KORZYŚCI, 60 kapsułek
 

cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent INV POLAND

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie wzmocnienie odporności

Opis produktu
 

Preparat jest źródłem witamin A i D, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz biorą udział
w procesie podziału komórek. Zawiera niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe. Polecany do stosowania w okresie jesienno-zimowym
oraz wiosennym, kiedy to sprawny system immunologiczny jest szczególnie istotny przy zmiennych warunkach pogodowych.

IMMUNOISK ZDROWE KORZYŚCI - działanie:

głównym składnikiem produktu jest olej z wątroby rekina, zawierający 20% alkilogliceroli oraz 2% skwalenu. Dodatkowo produkt
zawiera w składzie olej z wiesiołka dziwnego standaryzowany na zawartość kwasu linolowego (LA) oraz kwasu gamma-
linolenowego (GLA) należących do grupy NNKT (niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe). Produkty te wspierają prawidłową
prace układu immunologicznego.
witaminy A oraz D przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, biorą udział w procesie podziału
komórek

IMMUNOISK ZDROWE KORZYŚCI - skład:

olej z wątroby rekina, w tym 20% alkilogliceroli, 2% skwalenu, żelatyna, olej z nasion wiesiołka dziwnego, w tym 9% GLA, 65-85%, LA kwas
linolowy; octan DL-alfa tokoferylu; substancja utrzymująca wilgoć, glicerol, palmitynian retinylu, cholekalcyferol
W 1 kapsułce: olej z wątroby rekina 1000 mg, w tym alkiloglicerole 200 mg, skwalen 20 mg; olej z nasion wiesiołka dziwnego 100 mg, w
tym 65-85% LA kwas linolowy 65-85 mg, 9% GLA 9 mg, witamina E 12 mg (100% RWS - Referencyjnych Wartości Spożycia), witamina A
800 mcg (100% RWS), witamina D 2000 j.m. (1000% RWS)

IMMUNOISK ZDROWE KORZYŚCI - dawkowanie:

1 kapsułka dziennie

IMMUNOISK ZDROWE KORZYŚCI - przeciwwskazania:
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nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu
w okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
 

Galeria
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